長崎工業野球部 OB 会の皆様

新年明けましておめでとうございます。

本年もどうぞよろしくお願いします。

日頃より長工野球部へのご支援、ご協力

に対しまして心よりお礼申し上げます。

長崎工業高校野球部OB会は後輩野球部へ

の経済的支援とOB同志の親睦を目的に藤

川会長のもとで一致団結して頑張っています。本年も変わらないご支援をどう

ぞよろしくお願いいたします。

お陰で昨年は母校野球部に対してバッティングゲージを寄贈（フジエアテック

社と共同・写真下）することが出来ました。このゲージを活用して強力な打撃

陣を築き常勝チームになるようにと願っています。

2017 年１月１日

（長崎工業野球部 OB 会事務局山内英夫）